liari etc. De fidelitate tua fiduciam obtinentes te ad officium sergentarie 
ministrene de Leutra Salmuri usque ad nostrum beneplacitum duximus 
statuendum fidelitati tue precipiendo mandantes quatenus ad dictum offi
cium te personaliter conferens ipsum fideliter exercere studeas sicut in 
nostra Curia exinde prestitisti corporale ad Sancta Dei Evangelia iuramen
tum. Ea enim quod David de Suis Domibus balivo nostro Andegavie per 
nostras damus licteras in rilandatis ut, amoto a dicto officio quolibet alio, 
ipsum te permittat et faciat libere exercere ac quamdiu in officio ipso fueris 
de pecunia Curie nostre provideat de gagiis consuetis. Dat. Parisius, die 
XXVII augusti III ind. (Reg. 50, f. 396 t.). 

FoNTI: ut supra. 

559. - Pro eodem. 
Scriptum est David de Suis Domibus Balivo Andegavie. De fidelitate 

Gilecti de Lenis Camere nostre valecti familiaris et fidelis nostri fiduciam 
obtinentes ipsum ad officium sergentarie ministre de Leuca Salmuri usque 
ad nostrum beneplacitum duximus faciendum, fidelitati tue precipiendo 
mandantes quatenus amoto a dicto officio quolibet alio ipsum permittas 
et facias dictum officium libere exercere ac quamdiu in officio ipso fuerit 
de quacumque pecunia Curie nostre de gagiis consuetis studeas providere. 
Datum ibidem ut supra. (Reg. 50, f. 396 t.). 

FoNTI: ut supra. 

560. - Die [ ... ] XXVIII mensis augusti III indictionis [ ... ] preposi
tus Massilie assignavit sigillum [ ... ] magistro Ade de (mandato) [ ..... ] . 
(Ibidem). 

FoNTI: ut supra - Trascriz. di M. A. Arpago. 

561. - (Goffrido de Gurgono castellano Castri Trani, prov1s1o pro 
solutione gagiorum ad rat. tareni unius per diem, secundum quod alii 
castellani scutiferi iuxta statutum curie soliti sunt percipere). (Reg. 146, 
f. 314 il 1°). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 913. 

562 - (Bertrando de Gurgono, comissio officii cavarretti castri Trani). 
(Reg. 146, f. 314). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

CARLO II - REGISTRO QUINDICESIMO 255 

563 - (Perrocto Panetteria primogenito qd. Petri Panetteri, assecu
ratio vassallorum quos habet in villa Centorii pertinentie Averse per obitum 
dicti eius patris). (Reg. 146, f. 314 t. il 1°). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

564. - (Domino Iohanni de Ursone de Neapoli Regie Curie procu
ratori, comissio officii advocati pauperum Magne Curie presentando se co
ram nobili domino Hermengano de Sabrano comite Ariani Regni Sicilie 
Magistro Iustitiario consanguineo consiliario). (Reg. 146, f. 314 t. il 1°). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

565. - (Iudici Petro Pappasino de Neapoli, comissio iudicatus et as
sessoratus penes Petruro de Cadro mil. Iusticiarium Principatus ultra). (Reg. 
146, f. 314 il 2°). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

566. - (Ven. dom. Nicolao episcopo Cutronensi, provisio pro solu
litate servanda spoliatus fuit dieta .. . et omnibus eius bonis ab hostibus). 
(Reg. 146, f. 314 il 2°). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

567. - (Baiulis et magistris iuratis Castri Maris de Stabia et Surrenti, 
mandatum quod " familiares nostri qui mittuntur pro habendis piscibus 
pro usu hospitii nostri" prestent auxilium et favorem). (Reg. 164, f. 314 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

568. - (Riccardo Rogerii militi de Salerno, mandatum quod se con
fer(at)ad terram suam Turturelle et custodiat eam; Riccardo de Agello 
militi de Salerno, mandatum quod se conferat ad terram suam Sanse, et 
custodiat eam). (Reg. 146, f. 314 t. il 2°). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

569. - (Alisie de Orta uxori Iohannis Stefani mil., provisio pro do
dario consegnando a Petro de Fren primo viro suo). (Reg. 146, f. 314 t. 
il 2°). 

FoNTI: De Lell.is, l. c., 
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570. - (Raynaldo Accroczamuro mil. qui tam pro se quam pro parte 
Berengarie uxoris sue movere intendit causam contra Berardum de Sangro 
militem super baroniam Montis Ferrantis, commissio diete cause directe 
Archiepiscopo Idrontino et Sancte Severine). (Reg. 146, f. 314 t. il 2°). 

FoNTI: De Lellis, Notamenta etc., III, f. 914. 

571.- (Alisie de Orta uxori Iohannis Stefani mil. asserenti fuisse ei 
oblatum castrum Malveti post mortem Pipini, militis viri tunc de Francia 
redeuntis, quod tenebat terras de Mirabello destituta Marco miles, et 
casale Prati). (Reg. 146, f. 315). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

572. - (Castellano Sancte Marie de Monte, mandatum quod permittat 
dompnum Herrieum equitare cum uno mulo extra castrum ipsum per cir
cuitum interdum in septimana faciens cum curialiter sociari et antequam 
castrum exiat per escubias perquiri faciat ita ut de fuga dubitati non possit). 
Sub die 6 sept. III incl. (Reg. 146, f. 315). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

573. - (Ven. patri Archiepiscopo Sancte Severine consiliario, provisio 
pro solutione an. une. 100 pro substentatione sua, ac filiorum qd. Ales
sandri Stefanicii mil. fratris sui). Sub die 10 septembris III irid., anno 
1289. (Reg. 146, f. 315). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

574. - (Iohanni Ripieano de Littera, privilegium notariatus in dieta 
civitate; Magistro Bernardo Sciano de casali Marianella, privilegium fisici, 
quia fuit examinatus et approbatus per mag. Raymundum Oddobonum 
fisicum fam.). (Reg. 146, f. 315 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

575. - (Iohanni Castagnola Seni et Armagno Vespolo fideiussoribus 
Simeoni Panizati de Neapoli pro une. 100 qui olim per Rostainum Can
telmum militem Capitaneum Neapolis fuit ap. Melfiam cum quibusdam 
aliis de Neapoli relegatus et abinde discessit, provisio super dieta fideius
sone f. 316 et dirigitur domino Balduino de Supino capitaneo Neapolis). 
(Reg. 146, f. 316). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

576. - (Filiis qd. Raynaldi de Guasto, mandatum quod se conferant 
Baroli et ab inde non discenda,nt). (Reg. 146, f. 316 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 
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577. - (Riccardo de Odone de civitate Teatina, privilegium facultatis 
avocationis). (Reg. 146, f. 316 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

578. - (Isabelle, Ilarie et Francisce filiabus Manfredi Malette qui 
Comes Camerarius dicebatur nuper «a nostro carcere» relaxatis, concessio 
grana 8 per diem pro quolibet intuitu pietatis). (Reg. 146, f. 316 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

579. - (Eisdem filiabus Manfredi Malette, liberatio a carceribus, quas 
destinebantur in monasterio Sancti Gregorii Maioris de Neapoli). (Reg. 
146, ff. 316 t. e 317). 

FoNTI: Le Lellis, Notamenta etc., III, f. 915; Minieri- Riccio, Ms. in Arch., B, 2, 
f. 1054. 

580. - (Berardo de Braida castellano Averse, provisio). (Reg. 146, 
f. 317). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

581. - (Thomasio de Mattafellone captivo apud hostes, concessio une. 
l 00 pro eius libera tione et solvantur Guillelmo Mattafellone fratri eius). 
(Reg. 146, f. 317). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

582. - (Thomasio Iohannis militis et Riccardo et Petro de Montenigro 
quibus fuerunt concessa civitas Ariani, et terra Paduli et fuit mandatum 
hominibus ipsis, quod prestent eis assecurationem quod facere recusave
runt, pretextu quod sint de Regio demanio, provisio quod cogantur ad 
prestationem iuramenti et dirigitur nobili Oddoni de Tucziaco militi Regni 
Sicilie Magistro Iusticiario consanguineo consiliario). (Reg. 146, f. 317). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

583. - (Radulfo de Quilont mil. Castellano Castri Ovi Neapolis, man
datum quod recipiat certos saracenos captivos inter quos Abraham frater 
Episcopi Sarracenorum de Luceria). (Reg. 146, f. 317 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

584. - (Civibus Gayete, provtsto pro damnis receptis in obsidione 
diete terre). (Reg. 146, f. 317 t. et sequens ibidem). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 
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585. - (lacobo Genuesi de Salerno notario fam., provisio pro solu
tione gagiorum et dirigitur Philippo Passinulo mil. et Ursoni Coppola de 
Neapoli, receptoribus pecunie diete civitatis). (Reg. 146, f. 317 t.).